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Niilon
astraalinurkka

यदि हामी मात्र बियर थियो rakkaat 
ystäväni!

Kunnalingaalikalenteri on pyöräh-
tänyt jälleen kultaisena kimalte-
levan kermakehänsä harmonian 
lävitse! Kaksoiskuulani napsahte-
levat Tarmokkaasti yhteen resonoi-
den yläoktaavin tahdissa. Sivelkööt 
paineaaltosta kristallinkirkkaina ta-
kaposkianne. Nepalin ylimmältä 
Suur-huipulta olen antanut karvai-
sen maljani virrata ylitsevuotavan 
vuolaana juronjaureitten välistä Sa-
vilahden ylälauteille saakka täyttäen 
uskollisen seuraajieni kainalokuo-
pat yläneljänneksiinsä. Voi ystävät, 
voin maistaa suussani täydellisen 
viattomuuden sävelet! Hienoa näh-

dä taas tuoretta vaikutuksille altis-
ta puhdasta lihaa. काका भोकाएको छ.

Syksy on erityisesti voimakkaan 
henkisen kasvun aikaa. Lähes-
tyvä Tihar-juhla nostattaa itse 
kunkin mielialaa ja koko kesän 
hartaasti kerätyille riisijauhova-
rastoille tulee viimeinkin käyt-
töä. Nepalin soluasunnoissa riisi 
usein korvataan kuitenkin dhedol-
la, joka käy Bos-suvun jaloil-
le kulkijoille yhtä lailla. Astraalis-
herpani ovat kuiskineet nuorten 
kokeilaideni jo maistaneenkin tätä 
sallittua hedelmää. निषेधित छैन. 
Lenkkisauna on sallittu. 

Pimenevät illat antavat kurkkuakin 
syvemmän mahdollisuuden tarkas-
tella oman गुदा- eli itäsuomalaisem-
min Gudā-Chakramme suhdet-
ta Suurkenttään. Chakrahan tulee 
sanskritin sanasta cakraṃ, चक्रं, 
’pyörä’ - Ei siis ole sattumaa, että 
osa Astraa-
liyhteisöm-
me nuo-
r i m m i s t a 
ko ke la i s -
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taon pyörittänyt nimenomaisesti 
juuri hekumaisen seremoniallista 
astraalipyörääni. Ystävät, liittymi-
nen on ollut täydellinen! Pyöräni 
pyörittäminen avasi teistä avara-
katseisimmille jo väylän omien 
eetterikehojenne pinnan pyörtei-
siin. Syleilen teitä, rakkaat ystävä-
ni, avoimen takasilmäni kirkkaalla 
valolla! Rohkaisen teitä erityisesti 
paikantamaan oranssia väriä edus-
tavan Gōpya ṭhā’um̐, Salaisen pai-
kan pyörän, neljän sormen mitan 
verran navan alapuolella. Antakaa 
narun kiertyä tiukaksi ja nähkää 
valo ihon toiselta puolen! Kuunnel-
kaa astraalisherpojani sillä vain he 
voivat noudattaa teidät Astraalipo-
lulle kohti Suur-ykseyttä. Kuunnel-
kaa Astraalikansleria, sillä vain hän 
tietää päivienne värit ja viinin maal-
lisen maksukyvyn asioiden saa-
vuttamiseksi! Vain kohdistamalla 
mentaalienergiamme yhdessä oi-
keaan vaihekoherenssiin voimme 
kaikki yhtenä saavuttaa बियर-tilan, 
Suur-tilan, jossa olemme yhdes-
sä puhtaimmillamme ja paljaana 
täysin ilman ennakkoluuloja kos-

moksen edessä valmiina vastaan-
ottamaan tiedon maailmamme to-
dellisesta luonteesta. महान रक्सी, 
महान रक्सी.

Nepalin Suur-huippujen kätketyn 
maallisen temppelini käytävillä on 
viime päivinä suur-kuiskittu salai-
sesti vanhan kuomani Chimi Lhak-
hangin perään. Suosikkijalkavai-
moni Sidharta kuun käytyä kohti 
kolmatta on äkkipäisyyksissään 
sinne jopa kerran huutanut! भान्सा 
भ्यागुता, माहवारी।! Lhakhang-paran 
sigma resonoi edelleen tähän päi-
vään saakka vaikka tapahtunees-
ta on jo useita Learning 
caféita kiertynyt! Keit-
tiön kutsu kävi äkkiä! 
Lürp, lürp! बिरालोलाई 
पिउन दिनुहोस्! Drukpa 
Kunleyn kera kiersimme
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korkin yhden tähden irti ja keskityim-
me kauniiksi hetkeksi kanssanne 
pienryhmätyöskentelyyn. Pyhien 
lienten kuparinruskeat nuotit rau-
hoittivat soinnuillaan साल्मन र पाइक 
sigma deepरबर कश्ती राम्रो क्षण. 
Lingani eli लिंग värinä täytti mag-
netosfäärin ja puhdas tuuli puhalsi 
läpi saaren. Parafernaalinen butaa-
nihuuru kiteytyi henkeni ikkunaan 
ja jossain kaukana haukkui hassu 
kissa. Kunleyn kera kävimme siis jo 
asian ytimeen. Joku täysin tietämä-
tön typerys voisi kysyä miksi totuus 
löytyy Lingasta ja लिंग -chakra on 
kaikista kaikkein korkeataajuisin. 
लिंग pitää pahat henget ja juorut 
kaukana, PTHYI, Jääsken saastai-
set kätyrit ivansa likaamina! Harva 
tietää, että mahon saa sikiämään 
napsauttamalla Spelalla otsaan-
sa. Bhutanilainen tapa, kuten auk-
toriteetit teille kertovat puhelimitse.

Lausunkin teille nyt rakkaat ystä-
vät: pitäkää elämän turvavyö kiin-
ni, sillä kaljagerbiilit kiihdyttävät jo 
kovaa ajoa. Itse Sinäkin Luokseni 
Palaat. Avatkaa keskuskanavan-
ne takaovi oikeamielisille ja anta-
kaa kehonne täyttyä minusta, sillä 
vain niin kuulette puhtaan nuotin. 
Seuratkaa Astraalisherpoja ja an-
takaa Kastraalianslerin ohjata लिंग 
oikeaan vaihekoherenssiin tässä 
elämän tasoristeyksessä. 1920. 
समाधान नम्बरमा छ. Seuraavin Taso 
lähestyy jo. Olkaa valmiina.

मलाई मेरो सबै सामन तपाईंको 
रबरको डुङ्गामा राख्नुपर्छ

Niilo Neulanen,
 kolmannen polven 

Neulamäkeläinen
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Astraalikanslerin päiväkäsky II

Hei sinä, oletko hämmentynyt fuksi. 
Ei hätää sillä me kaikki olemme olleet 
hämmentyneitä fukseja joskus. Olette 
varmasti törmänneet seuraamme jos-
sain vaiheessa opintojenne kaoottista 
ja kosteaa alkua. Olette varmasti myös 
hämmentyneet mikä on seuramme tar-
koitus, ja mikä lienee Niilon tarkoitus.
 
Edellisessä päiväkäskyssä avasin käsitettä 
”Niilo asuu meissä kaikissa” ja myös Niilon 
merkitystä. Asia ei ole yksiselitteinen, vaan 
itseasiassa monimutkainen ja epäselkeä.
 
Lyhyesti sanottuna Niilossa ideana on 
yhteisöllisyys, joka tulee mallasjuoman ja 
jalon-viinan kanssa nautittaessa hyväs-
tä seurasta ja ihmisten hämmentämises-
tä. Mantraan uppoutuu kuin musiikkiin 
festareilla. Ja hurmos vie mennessään.
 
Toinenkin asiallinen merkitys löyty-
nee myös Niilolle. Lääkärin työ sekä, 
myös elämä itsessään on täynnä epävar-
muutta. Asioita joita ei voi tietää. Asioi-
ta jolle et voi mitään. Elämä voi päät-
tyä hetkessä. Näitä asioita selittämään 
keksittiin aikoinaan tahoja, jotka jär-
keistivät maailmaa ja laittoivat sen jär-
jestykseen. Jotta tämä epävarmuus ja 
epätietoisuus poistuisi. Seurauksena syn-
tyi asioita, jotka nykypäivänä valtakult-
tuurissa alkaa syrjäytymään pikku hil-
jaa. Meille on jäänyt kulttuuri, joka ei 
selitä tuntemattomia asioita, vaan jättää 

ihmiset tyhjyyteen ja epävarmuuteen.
 
Tiedät varmaan kuka tulee täl-
lä hetkellä kehiin. Itsetehty ja itse-
muovattu. Omin käsin luotu ja syn-
tynyt täyttämään tarkoituksen.

Alkuperäinen tarkoitus aikoinaan, kun 
itsekin olin fuksi. Oli saada syntipuk-
ki, joka voisi olla uhrattavissa Kuopak-
sen vihan alle, kun kerhotilaan, jos-
sa vietimme aikoinaan ensimmäistä 
astraalikonferenssia, tulisi vahinkoja 
jaloviina hurmoksen jäljiltä. Valitetta-
vasti konferenssin jäljiltä sauna meni 
kuopaksen kieltolistalle. Mutta seu-
rauksena legenda oli syntynyt. Astraali-
konferenssi tuli seuraavanakin vuonna.
 
Seuramme tarkoitus on luoda hyvä ym-
päristö hyväksynnälle ja jaloviinan luo-
miselle ja kaikelle kaaottisuudelle, mikä 
siitä seuraa. Omana henkilökohtaisena 
tarkoitusperänäni on luoda, jotain itseä-
ni suurempaa. Idea jostakin, joka selit-
tää asiat, joita ei voi selittää (toistaiseksi)

Samalla tämä tarjoaa ympäristön epä-
varmuuden siedolle, ja myös sen hy-
väksynnälle. Tämä on tärkeä taito, joka 
on jokaisen syytä hallita. Kaikkea et voi 
aina tietää. Tällöin voit jättää asian Nii-
lon huomaan. Niilo asuu meissä kaikissa.

Astraalikansleri


